jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2 {Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

18 982 768,94

0.00

209 49329

0,00

209 493,29

1.3 {Urzadzenia
techniczne i
maszyny

527917,69

0,00

10 299,00

0,00

10 299,00

1.4 |Srodki
fransportu

207 303,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1.5 |Inne $rodki
trwale

97 832,84

0,00

0,00

0,00

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkdéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp. | Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewn¢trzne

Inne

Ogélem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczgtkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

(8)

)

(10)

(11)

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
1 prawne

0,00

0,00

0,00

1 |Srodki trwale

0,00

21 879,96

0,00

0,00

21 879,96

23 240 610,17

1.1 [Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322687537

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnosc
Jjednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19192 262,23

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

11 000,00

0.00

11 000,00

527 216,69

1.4 [Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

207 303,00

0,00

10 879,96

0,00

0,00

10 879,96

86 952,88




